
UCHWAŁA  Nr 91/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i  wydatków,  wprowadzonych  w toku wykonywania  budżetu  Uchwałą   Nr  90/11 Zarządu 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 27 września 2011r.   w   sprawie   dokonania 
zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



1/5

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
Dochody

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 883 758,00 34 984,00 3 918 742,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 882 858,00 34 984,00 3 917 842,00

2110 3 862 534,00 34 984,00 3 897 518,00

851 Ochrona zdrowia 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

85156 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

2110 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

Razem: 55 017 257,00 33 546,00 55 050 803,00

Wydatki 

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 248 870,00 0,00 1 248 870,00

80140 1 238 819,00 0,00 1 238 819,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 600,00 6 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 718,00 600,00 4 318,00

Razem: 1 248 870,00 0,00 1 248 870,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Załącznik 
do uchwały Nr  91/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 27 września 2011r.



2/5

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 053 302,00 0,00 1 053 302,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 053 302,00 0,00 1 053 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 11 774,00 21 774,00

4270 Zakup usług remontowych 46 506,00 - 11 774,00 34 732,00

Razem: 1 053 302,00 0,00 1 053 302,00

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 882 534,00 34 984,00 3 917 518,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 882 534,00 34 984,00 3 917 518,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 868,00 2 159,00 54 027,00

4060 294 105,00 6 825,00 300 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 096,00 11 000,00 154 096,00
4260 Zakup energii 67 000,00 9 000,00 76 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 3 882 534,00 34 984,00 3 917 518,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 402 927,00 0,00 1 402 927,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 413 592,00 0,00 413 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 560,00 - 14,00 7 546,00
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 14,00 14,00

Razem: 1 999 361,00 0,00 1 999 361,00

Dom Pomocy Społecznej w Makwoie Mazowieckim

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 



3/5

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 574 680,00 0,00 1 574 680,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 574 680,00 0,00 1 574 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 706,00 - 5 000,00 22 706,00
4260 Zakup energii 30 621,00 5 000,00 35 621,00

Razem: 3 799 680,00 0,00 3 799 680,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 495 838,00 0,00 495 838,00

80114 495 838,00 0,00 495 838,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 360,00 1 360,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 040,00 - 160,00 880,00

4370 1 800,00 - 200,00 1 600,00

Razem: 495 838,00 0,00 495 838,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 232 244,00 0,00 232 244,00

80111 Gimnazja specjalne 225 215,00 0,00 225 215,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - 175,00 2 425,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 175,00 425,00

Razem: 237 973,00 0,00 237 973,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku



4/5

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 - 1 438,00 562,00

85156 2 000,00 - 1 438,00 562,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 - 1 438,00 562,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 801 438,00 0,00 1 801 438,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 773 463,00 0,00 1 773 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 502,00 - 5 100,00 946 402,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 184,00 3 000,00 63 184,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 2 100,00 11 600,00

Razem: 3 694 181,00 - 1 438,00 3 692 743,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 395 854,00 0,00 4 395 854,00

75020 Starostwa powiatowe 4 043 137,00 0,00 4 043 137,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 400,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 318 496,00 - 400,00 318 096,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 400,00 0,00 80 400,00
75414 Obrona cywilna 4 900,00 - 2 000,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 780,00 220,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 70,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 - 290,00 610,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00
Razem: 17 596 745,00 0,00 17 596 745,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego



5/5

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 984 804,00 0,00 984 804,00
80120 Licea ogólnokształcące 388 852,00 22 000,00 410 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 731,00 2 000,00 16 731,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 112,00 20 000,00 251 112,00

80123 Licea profilowane 283 148,00 - 22 000,00 261 148,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 160,00 - 2 000,00 9 160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 948,00 - 20 000,00 178 948,00

Razem: 985 950,00 0,00 985 950,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 511 406,00 0,00 4 511 406,00

80130 Szkoły zawodowe 2 548 920,00 0,00 2 548 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 168,00 20 000,00 309 168,00
4260 Zakup energii 184 650,00 - 20 000,00 164 650,00

Razem: 5 443 482,00 0,00 5 443 482,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 696 005,00 0,00 2 696 005,00

80120 Licea ogólnokształcące 483 837,00 - 3 000,00 480 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 436,00 - 3 000,00 309 436,00

80130 Szkoły zawodowe 1 876 919,00 3 000,00 1 879 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 419,00 - 4 000,00 1 038 419,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 687,00 10 000,00 120 687,00
4260 Zakup energii 12 850,00 - 3 000,00 9 850,00

Razem: 2 757 969,00 0,00 2 757 969,00

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


